^UMuazzebüddîn Aḥmed b. Abdurrizâed-Damâminî (1084/1673’te hayatta)¹²³
er-Risâle fî’l-Munâzara
262. ^UMollâ Şadrâ Muhammed b. İbrâhîm Şadrüddîn (ö. 1050/1640)¹²⁴
er-Risâle fî Âdâbi’l-Baḥş ve’l-Munâzara
263. Muhammed Şerîf Kanbu (1014/1605’te hayatta)¹²⁵
er-Risâle fî’l-Munâzara
264. ^UEbu’l-Feyz Muhammed el-Murtażâ b. Muhammed b. Muhammed b. Abdirrezzâk el-Bilgrâmî ez-Zebîdî (ö. 1205/1791)¹²⁶
Hüsnu’l-Muḥâdara fî Âdâbi’l-Baḥş ve’l-Munâzara
265. Bedreddîn ‘Oşmân b. Sened el-Başrî en-Necdî (ö. 1242/1826)
er-Risâle fî’l-Âdâb

119 Brockelmann, *History of the Arabic Written Tradition*, 2/181. Burada Brockelmann, eserin Muhammed Alî el-Hivânsârî el-Necefî’nin kütüphanesinde bulunduğunu ifade etmektedir.

120 Brockelmann, *History of the Arabic Written Tradition*, 2/263.